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	                               บันทึกข้อความ


ส่วนราชการ  ภาควิชา………………..คณะ………………… มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  โทร……………

ที่ ศธ  ………….……. /



                  วันที่   ….    ตุลาคม 2557
เรื่อง   แจ้งการโอนเงินค่าตอบแทนผู้อ่านผลงานทางวิชาการ 

เรียน   ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่


ตามที่มีผู้เสนอขอกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ สังกัดภาควิชา ………………..………………………  คณะ………………………………….. เพื่อขอพิจารณากำหนดตำแหน่งเป็น………………………………......……. จึงขอแจ้ง
การโอนเงินค่าตอบแทนผู้อ่านผลงานทางวิชาการ มาตั้งจ่ายยังกองการเจ้าหน้าที่ ประจำปีงบประมาณ...........
เป็นเงิน 42,000 บาท โดยโอนจากงบประมาณเงินรายได้คณะ..............................................................
แผนงาน..................................................................................................ดังนี้
	ที่
	ผู้ขอ
	ค่าอ่านผลงานรายละ
	จำนวนผู้อ่าน(ราย)
	รวมเป็นเงิน

	1
	อาจารย์………………………………….……
	3,000
	3
	9,000

	2
	ผู้ช่วยศาสตราจารย์..............................
	4,000
	3
	12,000

	3
	รองศาสตราจารย์................................
	7,000
	3
	21,000

	
	รวมเป็นเงิน
	
	
	42,000


จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

               


            (ผู้มีอำนาจลงนาม........................................)




                   
             ตำแหน่ง.................................................... 

